ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 15 июня 1981 г. N 94

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЛАВЫ СНиП II-7-81 "СТРОИТЕЛЬСТВО В СЕЙСМИЧЕСКИХ РАЙОНАХ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 1982 г. разработанную ЦНИИСКом им. Кучеренко, НИИОСПом им. Герсеванова,
НИИСКом, Казахским Промстройниипроектом, ЦНИИпромзданий Госстроя СССР, ТоилЗНИИЭПом Госгражданстроя,  Институтом
физики Земли Академии наук СССР, Институтом строительной механики и сейсмостойкости Академии наук Грузинской ССР,
Институтом механики и сейсмостойкости сооружений Академик наук Узбекской ССР, Красноярским Промстройниипроектом
Минтяжстроя СССР, ЦНИИЭПсельстроем Минсельстроя СССР главу СНиП II-7-81 "Строительство в сейсмических районах".

2. Признать утратившими силу с 1 января 1982 г.:

пункт 1 Постановления Госстроя СССР от 2 октября 1969 г. N 117 "Об утверждении главы СНиП II-А.12-69 "Строительство в
сейсмических районах. Нормы проектирования";

пункт 1 Постановления Госстроя СССР от 7 февраля 1972 г. N 21 "Об утверждении раздела 5 "Гидротехнические сооружения"
главы СНиП II-А.12-69;

Постановление Госстроя СССР от 27 июля 1973 г. N 149 "Об изменении главы СНиП II-А.12-69 "Строительство в сейсмических
районах, нормы проектирования";

пункт 1 Постановления Госстроя СССР от 29 мая 1974 г. N 109 "Об изменении пунктов 1.6, 3.11 и 3.29 главы СНиП II-А.12-69
"Строительство в сейсмических районах. Нормы проектирования";

Постановление Госстроя СССР от 3 июня 1976 г. N 81 "О дополнении приложения 2 главы СНиП II-А.12-69 "Строительство в
сейсмических районах. Нормы проектирования";

Постановление Госстроя СССР от 24 августа 1976 г. N 140 "О дополнении и изменении приложения 2 главы СНиП II-А.12-69
"Строительство в сейсмических районах. Нормы проектирования";

Постановление Госстроя СССР от 26 апреля 1978 г. N 70 "О дополнении и изменении приложения 2  главы СНиП II-А.12-69
"Строительство в сейсмических районах. Нормы проектирования";

Постановление Госстроя СССР от 28 июля 1980 г. N 116 "О дополнении и изменении приложения 2  главы СНиП II-А.12-69
"Строительство в сейсмических районах. Нормы проектирования".

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

А.БОРОВОЙ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.